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mbledhja nr. 12/2024

REND DITE

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 139 daté 17.12.2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore", neni 17, pika 2,
neni 53 pika 2, pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”; nenit 57 shkronja “c”; nenit 34, Bazuar né
Aktinormativ [ Késhillit t& Ministrave nr.3,daté 15.03.2020 ,Neni 5 t& Rregullores sé funksionit
t¢ Késhillit Bashkiak, pér mbledhjen e rradhés t& Késhillit Bashkiak ,daté 28.10.2024, ora
13:00, sallén e mbledhjeve té€ Késhillit Bashkiak,me rend-dite si mé& poshté:

1.

2.

(98]

i

Pr/Vendim: * Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér Bllok-Ndihmén(6%) Muaji Shtator 2024”

Pr/Vendim: “Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i t&¢ Ardhurave t€ Bashkisé.Pér
Periudhén 1 -31.09.2024”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e listés sé familjeve qé pérfitojné nga programi i strehimit
social “Banesé Sociale me Qira”, (subvencionimi i giras€),pér vitin 2025.”

Pr/Vendim: “Pér miratimin e listés sé familjeve qé pérfitojné nga programi i strehimit
“Pérmirésimi i kushteve té banesave ekzistuese” pér vitin 2025.” '

”Diskutime pér ¢eshtje jashté rendit té dités.Koha e diskutimeve deri né 30 min

Pr/Vendim: “Per miratimin e Marreveshjes s& Bashképunimit ndérmjet Agjencisé Shtetérore
t& Kadastrés (ASHK) dhe Bashkis¢ Cérrik”

Pr/Vendim: “Pér Perdorimin e Fondit Rezervre 2024~

WBLiKg 4‘\\,\
syetari i Keshillit té Bashkisé
| gﬂ '-.» % 4 ’\":')'\

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT

SEKTORI STREHIMIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Cérrik, mé 21/10/2024

Lénda : Projekt vendim pér miratimin e listés s& familjeve q& pérfitojné nga programi
i strehimit “Pérmirésimi i kushteve té banesave ekzistuese” pér vitin 2025.

KESHILLIT BASHKIAK
Cérrik

NE zbatim € ligjit nr.22 dat& 03.05.2018 ”Pér Strehimin Social >, i ndryshuar, Neni 41
“Objektet/banesat .qé trajtohen nga programi i pérmirésimit té kushteve”,pika
- . 1. Objektet dhe banesat, gé trajtohen nga programi i pérmirésimit té kushteve ose i pérmirésimit
té kushteve jané:
a) objektet/banesat né rrezik shembjeje;
b) objektet/banesat e amortizuara, q& kané nevojé pér ndérhyrje dhe pérmirésime té
domosdoshme.
neni 42,pika a,b, dhe ¢, neni 43, 1. 2, t& VKM Nr. 454 daté 3.07.2019 “Kriteret dhe procedurat e

pérfitimit e t&€ dhénies sé granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve t€ objekteve dhe
banesave ekzistuese” :

KERKOJMI::

T€ miratojé listén e individéve/familjeve qé pérfitojné nga programi: “Pérmirésimi i kushteve
té banesave ekzistuese ” pérvitin 2025, té& cilat nuk mund t& sigurojné t&é ardhurat e
nevojshme pér ta kryer veté rikonstruksionin e banesés .Lista mbyllet me nr. 18 (
tetémbédhjeté). Bashl;angjitur ndodhet kjo listé.

! =

Konceptoi: K. Karaj

Pranoi:  S. Frakulli %}ﬁ”

Miratoi:  F.Urugi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazi 19627, email: info@bashkiacerrik.gov.al \_/



REPUBLIKA E SHQIPERISE -
BASHKIA CERRIK
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT

SEKTORI STREHIMIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Tabela Nr. 1 Familjet aplikuese pér programin: " Pérmirésimi i kushteve t€ banimit" , pér vitin 2025

kategorité sipas nenit 16 té ligjit nr. 22/2018
Perber
Nr Emér/Atési/mbiemér Dt.Aplikimi | _m. i - . I Vendbanimi
familja|Kushtete - |Kushtet Lt
.. g gz Kushtet sociale
re [strehimit = [familjare ekono
; mike
b C g i ] k m
1 |Viktor |Lefi Cullhaj 15.10.2024 |2(2) |B.e démtuar|te moshuar |PAK 0 Shtermen
2 |Pellumb |Venemin|Merdani 23.09.2024 |1(1) [B.e démtuar|K/F, div. Tok.bujq 14308 |Shtermen
3 [Nexhmije|Mehdi |Godolja 3.10.2024  [2(2) |B.e démtuar|] moshuar |PAK 14295 |Cerrik
4 |Rozana [Sulejman|Lala 01.05.2024 [2(1) |B.e démtuar|K/F, div. |Nd.Eko 0 Malasej
5 |Shefget |Sulejman|Tafani 17.01.2024 |4(4) |B.c démtuar Tok.bujq.Pens |18984 |Cartalloz
6 |Aferdita |Sefedin |Raga 15.04.2024 |4(4) |B.edémtuar PAK 3110 |Mollas
7 |Gezim |Ramazan|Kabashi 28.05.2024 [2(2) |P.e déminer Tok.Bujq/Privai22863 |Malasej
8 [Ramazan |Goni Dyrma 05.04.2024 [2(2) |B.e démtuarite moshuar |Pension 19942 |Mollas
9 |Tomorr [Aqif Duka 21.05.2024 [2(2) |B.e démtuar|te moshuar |Pension 42114 |Cartalloz
10 |Veiz Xhelal  |Kumrija 29.04 2024  [22) _ R.~ démiuar! PAK+tok bujq. (2083 [Selvias
11 |Sami Petref  |Perisnaka [16.01.2024 [2(2) |B.¢ démtuarite moshuar |Pension 33045 |Shales




12 [Alime  [Qamil |Kalemi 17.01.2024 [2(2) |B.e démtuar Pension/papune Klos

13 [Sadi Shaban [Lici 29.08.2024 12(2) |B.e démtuar|te moshuar |Pension Malasej

14 |Bashkim |Sherif [Sena 03.09.2024 [2(2) |B.e démtuar|te moshuar |Pension Topojan

15 |Ardjan  |Beqir  |Gelgerexhiu [09.09.2024 2(2) |B.e démtuar PAK Cerrik

16 |Jani Filip Ranxha 21.10.2024 |1¢1) |B-edémtuar|; oo o Pension Shtermen

17 [Nuri Haqif  |Xibraku 21.10.2025 [2(2) B.e démtuar te moshuar [Pension+NE Qyrkan(Klos)

18 [Xhevit |Gani  |Qafa 09.09.2027 [2(2) [B-edemtuarj o opiar INdEko Qyrkan(Klos)
KRYETARI I BASHK]

Andis Salla
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Lénda: Pér miratimin e marreveshjes sé€ bashképunimit ndérmjet Agjencisé¢ Shtetérore t&€ Kadastrés
(ASHK) dhe Bashkisé Cérrik

PREFEKTIT TE QARKUT ELBASAN

Elbasan

RELACION

MIRATIMIN E MARREVESHJES SE
BASHKEPUNIMIT NDERMJET AGJENCISE
SHTETERORE TE KADASTRES DHE
BASHKISE CERRIK

“Per miratimin e Marreveshjes sé Bashképunimit ndérmjet Agjencisé Shtetérore t&é Kadastrés
(ASHK) dhe Bashkisé Cérrik”

Kjo marreveshje bashk&punimi bazohet né kuadrin ligjor né fuqi dhe konkretisht né:
Kushtetutén e Shqipérisé;

Ligjin nr. 111/2018 “Pér kadastrén™;

Ligjin nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e e proceseve kalimtare t& pronésisé né RSH dhe akteve
nénligjire t€ dala n€ zbatim t& tij;

Ligji nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™;

Ligji nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit™;

Ligji nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore™;

Ligji nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale™, i ndryshuar;

VKM nr. 435 daté 26.06.2024 “Pér shtesé t&¢ VKM nr. 867, daté 10.12.2014, Pér progedurat e
bashk&punimit ne institucionet e administratés shtetérore”;

Kjo marréveshje parashikon ményrén e bashképunimit, ndérveprimit dhe kordinimit ndérmjet
paléve, né kuadér t& zbatimit t& legjislacionit n€ fuqi pér pérfundimin e progesit t&€ kalimeve t&
pronésisé dhe té trajtimit me prioritet t& progedurave administrative t€ papérfunduara, pér
legalizimin e ndértimeve pa leje né zonat me prioritet zhvillimi urban dhe zonat informale t&
banimit, brénda territorit t&€ Bashkisé Cérrik.

Kjo marréveshje pérfshin bashkingé né& proges qé lidhen me administrimin e territorit, mundéson
zbatimin mé efikas t& legjislacionit pér planifikimin e territorit dhe &shté mé pran€ qytetarévé.



Objekti i bashképunimit ndérmjet ASHK-sé dhe bashkive pérfshin:

a) shkémbimin n& ményré t& ndérsjellé t& informacionit, lidhur me procesin e legalizimit t&
ndértimeve pa leje, né pérputhje me legjislacionin né fuqi, me qéllim administrimin e t& dhénave
dhe monitorimin e ecurisé sé& procesit t& legalizimit t& ndértimeve pa leje;

b) identifikimin e subjekteve dhe evidentimin né terren. Bashkia, pér efekt té& planifikimit dhe t&
zhvillimit urban, mund t& identifikojé subjektet qé€ kané€ paragqitur kérkesa pér legalizim sipas ligjit
dhe t€ evidentojé né terren objektet pa leje né proces legalizimi, q& ndodhen né zonén/bllokun
kadastral gjeografik me prioritet zhvillimi urban dhe zoné informale banimi;

¢) informimin dhe mbéshtetjen pér plotésimin e dokumentacionit dhe evidentimin. Bashkia
koordinon me ASHK-ng dhe informon subjektet q¢ kané paraqitur kérkesa pér legalizim t&
ndértimeve pa leje né zonat objekt i kétij vendimi, lidhur me procedurat e legalizimit, si dhe ofron
asistencén e mb&shtetjen pér plotésimin e dokumentacionit, procesin e evidentimit né terren e né
pérfundim njoftimin pér vendimmarrjen;

b) bashk&punimin gjaté procesit t& evidentimit né terren t& ndértimeve pa leje n€ zonén/bllokun
kadastral, népérmjet angazhimit t& ndérsjell& t& burimeve t& nevojshme njerézore e financiare, né
perputhje me marréveshjen e nénshkruar.

Kjo marréveshje bashk&punimi hyn né fuqi né datén e nénshkrimit t& saj nga palét.

PROPOZOJME:

Miratimin e Marreveshjes s&¢ Bashképunimit ndérmjet Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK)
dhe Bashkisé Cérrik.
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“Pér Perdorimin e Fondit Rezervre 2024”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 » Per Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,

Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.87,date 27/12/2023 “Per buxhetin vendor 2024
konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga Prefekti I qarkut Elbasan

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”.

Kerkojme miratimin e Perdorimit dhe trasferimit te fondit rezerve si me poshte:

A- Paksohet : “Fondi i Rezerve”
Grupi Titulli Kapitulli Artikulli Shuma

00 04980 1 609 1,500,000.00 leke
Shuma 1,500,000.00 leke

B-Shtohet : “Shpenzimet per Mbulimin e Pagesave per Keshilltaret dhe Kryepleget .

Grupi Titulli Kapitulli Artikulli Shuma
00 01110 1 602 1,500.000.00 leké
Shuma 1,500,000.00 leke
Koncp.
H. Kumria 4

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK

Cerrik, me 28/10/2024

Relacion
Per Projekt Vendimin per Perdorimin e Fondit Rezerve 2024

Drejtuar:Prefektit te Qarkut Elbasan

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 » Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936,
dat€ 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i
ndryshuar, Ligjin nr. 18/2017 Per te drejtat dhe Mbrojtjen e Femijeve, Neni 18 “E drejta per
Arsimim” pika 3,Neni 46”Roli I Bashkise”,pika a,b....dh e ketij neni.

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te
zbatimit te Buxhetit”Pika 120,paragrafi i II-te/pika a dhe b.

“Krijimin dhe administrimin e shérbimeve sociale, né nivel vendor, pér shtresat né nevojg,
personat me aftési t€ kufizuara, fémijét, graté, graté kryefamiljare, graté e dhunuara, viktima
té trafikut, néna apo prindér me shumé fémijé, t& moshuarit etj., sipas ményrés s€ pércaktuar
me lig;”Pika 132 e ketij udhezimi percakton krijimin dhe perdorimin e fondit Rezerve ne

buxhetin Vendor .

Fondi rezerve &shté fondi, qé krijohet pér té& financuar shpenzime jo t& pérhershme dhe t&
paparashikuara, n¢ fazén e pérgatitjes sé buxhetit. Fondi i kontingjencés &shté fondi i
pashpérndarg, qg krijohet pér t& mbuluar risqet e mundshme, pér t& ardhurat dhe shpenzimet,
gjaté zbatimit t& buxhetit .

Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.87,date 27/12/2023 “Per buxhetin vendor
2024, konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga Prefekti I qarkut Elbasan,eshte
planifikuar Fondi rezerve ne programin 04980 kapitulli 1.

Bazuar ne Vendimin nr.502,date 1/08/2024,per disa ndryshime ne vendimin nr.325,date

31,05,2023 te Keshillit te Ministrave“Per miratimin e struktures se pagave,nivelit te pagave
dhe shtesave te tjera mbi page per punonjesit civil dhe nenpunesve ne disa Institucione te
Administrates Publike”.

Keshilli Bashkiak me Vendim nr 58,date 27/09/2024 ,Vendosi ndryshimin e nivelit te pagave
t& Funksionaréve t&€ zgjedhur e t& eméruar,nénpunésve civilé e t& punonjésve administrativé
dhe Punonjesve mbeshtetes te Aktiviteteve ndihmese né bashkin Cérrik.

Per mbulimin e efekteve Financiare ge rrjedhin nga zbatimi I ketij vendimi ,Konnkretishte
efektet per mbulimin e pageses se Keshilltarve dhe Kryeplegeve ,duhet te perdoret Fondi
Rezerve 2024 .

Pune te mbare.
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PROJEKT-VENDIM

“Per miratimin e Marreveshjes s¢ Bashképunimit ndérmjet Agjencisé Shtetérore té Kadastrés
(ASHK) dhe Bashkisé Cérrik”

Kjo marreveshje bashk&punimi bazohet né kuadrin llgjOl' né fuqi dhe konkretisht né:
Kushtetutén e Shqipérisg;

Ligjin nr. 111/2018 “Pér kadastrén™;

vigjin nr. 20/2020 “Pér perfundlmm e e proceseve kalimtare t€ pronésisé ne RSH dhe akteve
nénligjire t€ dala n& zbatim t& tij;

Ligjyinr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™:

Ligji nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit™;

Ligji nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”;

Ligji nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar;

VKM nr. 425 dat€ 26.06.2024 “Pér shtesé t&¢ VKM nr. 867, daté 10.12.2014, Pér progedurat e
tashk€punimit ne institucionet e administratés shtetérore™;

Kjo marréveshje parashikon ményrén e bashképunimit, ndérveprimit dhe kordinimit ndérmje:
paléve, n€ kuadér t€ zbatimit t& legjislacionit n€ fuqi pér pérfundimin e progesit té kalimeve té
pronésis€ dhe t& trajtimit me prioritet t& progedurave administrative t€ papérfunduara, pér
legalizimin e ndértimeve pa leje né zonat me prioritet zhvillimi urban dhe zonat informale t&
banimit, brénda territorit t&€ Bashkisé Cérrik.

Kjo marréveshje pérfshin bashkiné né proges qé lidhen me administrimin e territorit, mundéson
zbatimin mé efikas t& legjislacionit pér planifikimin e territorit dhe &shté mé prané qytetarévé.

PROPOZOJME:

Miratimin e Marreveshjes sé¢ Bashképunimit ndérmjet Agjencisé Shtetérore t&€ Kadastrés (ASHK)
dhe Bashkis¢ Cérrik.

KRYETARI I BASHKISE

¢ f /";/
Hartoi juristi: Krenar Karaj /\/

J

Konfirmoi Dr: Fatmir Urtgi—\"

"\/ \ 7
%

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”wwyw.bashkiacerrik.gov.al, info@bashkiacerrik gov al
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BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr2’ L3/ Prot. Cérrik mé: 28.10.2024
) 7 PROJEKT-VENDIM

“Pér Perdorimin e Fondit Rezervre 2024

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.139, dat& 17.12.2015 ” Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,

Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.87,date 27/12/2023 “Per buxhetin vendor 2024
konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga Prefekti I qarkut Elbasan

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”.

Kerkojme miratimin e Perdorimit dhe trasferimit te fondit rezerve si me poshte:

A- Paksohet : “Fondi i Rezerve”
Grupi Titulli Kapitulli Artikulli Shuma

00 04980 1 609 1,500.000.00 leké
Shuma 1,500,000.00 leke

B-Shtohet : “Shpenzimet per Mbulimin e Pagesave per Keshilltaret dhe Kryepleget ”.

Grupi Titulli Kapitulli Artikulli Shuma
00 01110 1 602 1,500.000.00 leké
Shuma 1,500,000.00 leke
Koncp.
H. Kumria /

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962, tel.0581222 63-fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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Projekt-Ver

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike

Pér Periudheé

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér ”Vetqe\}.
”Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Rep

137/2020 ”Pér buxhetin e vitit 2022, bazua

sociale né¢ Republikén e Shqipérisé”,
vendimit nr. 597, daté 4.9.2019

SHQIPERISE

RRIK }
APLIKIMIT TEPROJEKTEVE

Cérrik, mé 15.10.2024

\dim
I{ga Fondi i té Ardhurave té Bashkisé

n1-30.09.2024

risien Vendore”, Ligji 9936 daté 26.06.2008

.1b1ikén e Shqipérisé” i ndryshuar me Ligjit nr
" né ligjin 57 daté 18.07.2019 “Pér asistencén
si dhe bazuar néndryshim i ligjit 57/2019 té

si b:{zuar ne VKM 617

daté 22.09.2022”Pér

pércaktimin e progedurave,té dokumentdclomt dhe té masés mujore té pérfitimit té

ndihmés ekonomike, t& Késhillit t¢ Minis
shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grate
0-18 vjec dhe rritja e masé pér familjet ne n

ave, t& ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
kryfamiljare me dy ose me shumé fémijé nga

ef:Je né 10%
Sektori Social,i propozon Késhillit Bashki | Cérrik “Miratimin e kritereve specifike pér

familjet q€ do té pérfitojné Ndihmé Eko

omike me fonde & Buxhetit Vendor sipas

problematikave té méposhtme Social- eki nomike. Propozojmé t&é pérfitojné Ndihmé

Ekonomike me fondet e Bashkisé Cemkljcr muajin Shtator 2024, 51 familje me njé
fond 257.262prej leké.
Familjet q¢ ne propozojmé t€ pérfitojné nga ky fond jané né situate tepér t& véshtiré
ekonomike dhe plotésojné kriteret e vendosu a nga Késhilli Bashkiak;
Nr | Emer Atési  Mbiemér Nri NJA.Administ Problematikat
antarév rative
e né i
familje
1 Arjan Sul Rygja 1 Bashkia Cérrik | Familje me njé séré problematikash
] sociale.Braktisur nga e
shoqja,kryefamiljari pérballet cdo dité
me pamundési pér t& siguruar jetesén. |
pérkasin komunitetit egjiptian.
2 Gazmend Muhamet Banushi 4 Baéhkia Cérrik | Familje né kushte té& véshtira ekonomike
me 2 fémijé pér tu arsimuar.
Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahod.com
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Gramoz Aqif Dulja

(=}

3ashkia Cérrik

Familje né kushte té& véshtira
ekonomike,né pamundési pér siguruar
jetesén.

Péllumb Malko Malko

Yashkia Carrik

Familje me problematika social-
ekonomike.E braktisur nga fémijét né
kushte t& véshtira ekonomike

Albano Kujtim Saliu

Bashkia Cérrik

Familje e komunitetit egjiptian,né kushte
t€ véshtira ekonomike.Bashkéshortja ka
probleme shéndetsore.

Bujar Qamil Rugja

R

Jashkia Cérrik

i
{

Familje egjiptiane ne kushte teper te
veshtire ekonomike me 3 femije te mitur
I cili kujdeset per ta.Bashkeshortja e ka
braktisur

Ilirjan Zybi Memko

Eashkia Cérrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike.

Aférdita Bashkim Shagqiri

o]

Jashkia Cérrik

Familje né& kushte t& véshtiré ekonomike
me 4 fémije per te rritur ne pamundesi
per te plotesuar nevojat e familjes.

Alfred Petrit Jonuzi

. .,,...A

iashkia Cerrik

Familje egjiptiane ne kushte te veshtire
ekonomike me problem sociale pasi
kryefamiljari vuan nga depersioni.

10

Klaudian Osman Osmani

oe)

3ashkia Cerrik

I vetem me problematika pasi nuk eshte
mire nga ana mendore

11

Silvana Llapushi

— -

Bathkia Cerrik

Familje ne kushte shume te veshtira
social ekonomike pasi | shoqi e ka
braktisur prej disa muajsh

12

Eugland Bashkim Haxhiu

Ioe]

Bashkia Cerrik

Familje ne kushte shume te veshtira
ekonomike dhe banimi.

13

Dhurata Pelivan Dosti

Bashkia Cerrik

Familje ne kushte shume te veshtira
ekonomike pasi eshte e veh, e semure
dhe me dy femije per te perballuar
jetesen

14

Fatjon Gézim Ymeri

ashkia Cérrik

Familje n& kushte té véshtira ekonomike
me problem sociale pasi kryefamiljari
eshte i paralizuar para disa muajsh .dhe
trajtohet me dosje paaftesie pa
kujdestare

15

Marjus Zenel Goga

_ ashkia Cérrik

Familje ne gjendje te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar jetesen

16

Blerta Dalip Vercani

T

3ashkia Cérrik

E divorcuar ne kushte te veshtira
ekonomike

17

Mikel Jakup Maliqi

Bashkia Cerrik

Familje me problem sociale ekonomike

pasi kryefamiljari eshte | ve me 2 femije
te mitur per te kujdesur.Jeton ne gjendje
shume te veshtire ekonomike.

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax

0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




18 Luan Zalo Allko 3 Bashkia Cerrik | Familje ne gjendje te veshtire
i ekonomike
19 Andelina Livan Buba 2 Bashkia Cerrik | Familje me problem te medhaja sociale-
Hld ekonomike pasi kryefamiljarja eshte e ve
I biri eshte me sindromen down.
20 Arian Bashkim Jaupi 5 Bashkia Cerrik | Familje ecila jeton ne kushte shume te
ME veshtire ekonomike dhe me problem
sociale pasi 2 femijet dhe bashkeshortja
jane te paafte .
21 Vasil Jorgo Pupuleku 3 :ISaShkia Cerrik | Familje ne kushte te veshtira
HY ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
jetesen.
22 Marjeta Nazif Xhavari 2 Bashkia Cerrik | Familje ne kushte te veshtira
ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
jetesen.
23 Simbol Tele Hoxha 3 Bashkia Cerrik | Familje ne kushte te veshtira
E ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
jetesen.
24 Astrit Feta Zani 2 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira
Ui ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
jetesen.
25 Antonio Sulo Qama 4 Bashkia Cerrik | Familje ne kushte te veshtira
A ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
jetesen. Gruaja eshte e semure .
26 Fabjona Sokol Sharka 1 Bashkia Cerrik | E  veteme ne gjendje te veshtire
; ekonomike
27 Margarita Nuri Baku 3 NJA Shales Familje me problematika social-
j ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira. Nuk ka mundesi punesimi
28 Erindo Arben Ymerali 3 NJA Gostime Familje me problematika social-
| ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.
29 Faik Mehdi Rrodhe NUA Gostime Familje me problematika social-
¢ ekonomike dhe jeton ne kushte te
7 veshtira.Familje me shume femije ne
moshe te vogel ne pamundesi per te
plotesuar nevojat ekonomike per rritjen
dhe edukimin e tyre
30 Selim Hysni Cala NUA Gostime Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
2 veshtira.Familje me shume femije ne
moshe te vogel ne pamundesi per te
plotesuar nevojat ekonomike per rritjen
dhe edukim tyre.Kryefamiljari eshte ne
gjendje te renduar shendeteore 1
i paralizuar dhe per ate kujdeset
Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




bashkeshortja

31

Natasha Preni Braka

e

A Gostime

Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.Zonja jeton e vetme dhe
pavarsisht se merr nje pension rural
serish te ardhurat nuk mjaftojne.

32

Meje Selman Elezi

JJA Gostime

Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.Zonja jeton e vetme dhe
pavarsisht se merr nje pension rural
serish te ardhurat nuk mjaftojne pasi te
ardhurat nuk mjaftojne pasi ajo trajtohet
me dialize cdo jave.

33

Agim Mersin Xhika

NUA Gostim

Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.

34

Guri Xhemal Xhika

JJA.Gostim

Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.

35

Xhorxhi Halim Griva

NUA Klos

Person i dhunuar dhe i braktisur nga
familja. Ndodhet né kushte shumé t&
véshtira ekonomike.

36

Aferdita Faik Vishkulli

NUA Klos

Zonja eshte e vetme dhe nuk ka te
ardhura per te perballuar jetesen.

37

Hekuran Shefqet Manci

NJA Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike.

38

Bujar Ymer Cala

NIA Klos

Familje ne kushte te veshtira
ekonomike,kane nje vajze ne kujdestari
ku babai i ka vrare nenen

39

Pellumb Demir Ago

NUA Klos

B}

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
me te ardhura te pamjaftueshme per te
jetuar.

40

Mandir Neim Duzha

NUA Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen

41

Musa Idris Venari

NUA.Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax

0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




, ne pamundesi per te perballuar jetesen

42

Agron Neim Karaj

NJA.Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen

43

Nevreze Nazif Taushani

NUA.Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen

44

Altin Ramadan Shabani

NUA .Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike.
Kane nje femije te semure dhe per shkak
te angazhimeve ne spital e kane te
pamundur te punojne.

45

Shefqet Harif Senja

A Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
dhe e ka te pamundur te perballoje
studimet e vajzes.

46

Ilir Halim Venari

NJA.Klos

R}

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
dhe e ka te pamundur te perballoje
studimet e te dy femijeve

47

Besnik Veis Metushi

NUA.Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
dhe e ka te pamundur te perballoje
studimet e vajzes.

48

Hyrije Xhaferr Novaku

NjA Mollas

Familje ne kushte te veshtira ekonomike

49

Aleks Nezir Gjini

A Mollas

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen
si dhe banese jo e pershtatshme

50

Refije Aqif Cerriku

JJA Mollas

v | 4

Kryefamiljare e veh me 3 femije te
vegjel ne kushte te veshtira ekonomike ,
ne pamundesi per te perballuar jetesen

51

Suzana Nebi Metushi

NJUA Mollas

I divorcuar, ne kushte te veshtira
ekonomike , ne pamundesi per te
perballuar jetesen

Drejtori I SEK.Social

SP.NE

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax

05581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




Prefektura Elbasan

Bashkia Cérrik

Lista q€ i bashkangjitet kétij Relacioni né toﬂal t€ familjeve t& propozuara pér té pérfituar
Ndihmé Ekonomike me fondet e Bashkisé C

errik pér periudhén 1 deri 30.09.2024

Nr | Emer Atesi Mbiemer Nr frymeve .‘ Nr ID Lloji NO.E Shuma NE
1 Arjan Sul Ryqja 1 H20418017N Familje né nevojé 2178
2 Gazmend Muhamet Banushi 4 G40112009H Familje né nevojé 6753
3 Gramoz  Aqif Dulja 4 G70925011T Familje né nevojé 6753
4 Péllumb Malko  Malko 3 F908020002S Familje né nevojé 3050
5 Albano Kujtim Saliu 4 1102090141 Familje né nevojé 4356
6 Bujar Qamil Rugja 4 H30124160U Familje ne nevoje 5448
7 Ilirjan Zybi Memko 2 G40606012M Familje né nevojé 3703
8 Aférdita Bashkim Shaqiri 5 , 155418022R Familje né nevojé 4792
9 Alfred Petrit Jonuzi 1 100103007N Familje ne nevoje 3703
10 Klaudian Osman Osmani 1 . 110506010P Familje ne nevoje 2178
11 Silvana Llapushi 3 J25110033E Familje ne nevoje 4356
12 Eugland Bashkim Haxhiu 4 160528017C Familje ne nevoje 5881
13 Dhurata Pelivan Dosti 3 l 125610016F Familje ne nevoje 5960
14 Fatjon Gézim Ymeri 4 180707016M Familje né nevojé 3703
15 Marjus Zenel Goga 5 JOOS11010R Familje né nevojé 12672

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax

0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




16 Blerta Dalip Vercani 3 H75719008U Familje ne nevoje 8712
17 Luan Zalo Allko 3 H00326014B Familje ne nevoje 4792
18 Andelina Livan Buba 2 G95718009B Familje ne nevoje 3960
19 Arian Bashkim Jaupi 5 100326011B Familja ne nevoje 3267
20 Mikel Jakup Maliqi 3 170130016Q Familje ne nevoje 4656
21 Marjeta Nazif Xhavari 2 185821011J Familje ne nevoje 2614
22 Vasil Jorgo Pupuleku 3 G80831008E Familje ne nevoje 5228
23 Simbol Tele Hoxha 3 161129006F Familje ne nevoje 3267
24 Astrit Feta zani 2 G1080s5011C Familje ne nevoje 3703
25 Antonio Sulo Qama 4 ; 110211015C Familje ne nevoje 4356
26 Fabjona Sokol Sharka 1 K46211007F Familje ne nevoje 2178
27 Margarita Nuri Baku 3 1358190161 Familje ne nevoje 6732
28 Agim Mersin Xhika 4 H20424015E Familje ne nevoje 6317
29 Guri Xhemal Xhika 4 H907170151 Familje ne nevoje 6317
30 Erindo Arben Ymerali 3 J30706005L Familje né nevoje. 5228
31 Faik Mehdi Rrodhe 7 JO0830020N Familje né nevoje. 13940
32 Selim Hysni Cala 2 F81203009Q Familje né nevoje. 3703
33 Natasha Preni Braka 1 F25501040B Familje né nevoje. 2178
34 Meje Selman Elezi 1 i E05919001G Familje né nevoje. 3160
35 Musa Idris Venari 3 G20725007D Familje né nevoje. 5228
36 Xhorxhi Halim Griva 1 H00514009D Familje né nevojé 2178
37 | Aferdita Faik Vishkulli 1 G754103240 Familje né nevojé 2178
38 Hekuran Shefqet Manci 3 I G70705013V Familje n& nevojé 5228
39 Bujar Ymer Cala 5 ; G50315009G Familje né nevojé 8278
40 | Mandir Neim Duzha 4 H90112012K Familje n€ nevojé 5863
41 Agron Neim Karaj 5 H70728009R Familje né nevojé 7388
42 Nevreze Nazif Taushani 2 145223012F Familje né nevojé 3703
43 Altin Ramadan Shabani 4 H80130011W Familje né nevojé 6308
44 Shefqet Harif Senja 4 H10803006D Familje né nevojé 6753
45 Pellumb Demir Ago 2 G305180110 Familje né nevojé 3703

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax

0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




46 | Aleks Nezir Gjini 5 ; 170927017K Familje né nevojé 6943
47 Ilir Halim Venari 4 .; H71102117G Familje né nevojé 6308
48 Besnik Veis Metushi 3 H405160171 Familje né nevojé 5228
49 Hyrije Xhaferr Novaku 3 176030025B Familje né nevojé 3703
50 Refije Aqif Cerriku 4 105711013K Familje né nevojé 6300
51 Suzana Nebi Metushi 1 G95409012N Familje né nevojé 2178
Drejtori I SEK.Social SP.NE

Ornela Mehmeti
Elona Lleshi C
g Elsa Hoxholli

Erida Balla /52/
F 4

Vojsava Mehalla j

P

T

s

-

i

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax

0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT
SEKTORI STREHIMIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

N 444 Prot | Cérrik, mé 21/10/2024

Lénda : Projekt vendim pér miratimin e listés sé familjeve qé pérfitojné nga programi
1 strehimit social “Banesé Sociale me Qira”, (subvencionimi i qirasé),pér vitin 2025

KESHILLIT BASHKIAK
Cérrik

. NE zbatim té ligjit nr.22 daté 03.05.2018 ”Pér Strehimin Social ”, 1 ndryshuar, neni 33

“Masa € subvencionit t& qirasé” ,pika 1 pika 2,neni 34,pika 2, neni 35,pika 1 e 2

;nent 38 ,pika 1, t¢ VKM Nr. 362 daté 29.05.2019 “Kriteret e dhénies sé subvencionimit i& qirasé
pér kategorité q¢ gézojné pérparési né subvencionimin e girasé né tregur e lire,népérmjet
buxhetit t& shtctii dhe ményrén e llogaritjes sé tij”, VKM Nr. 384 daté 12.06.2019 “Pé&r
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas cdo programi social té strehimit dhe
1€ afateve e € piogedurrave t€ miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore”,

KERKOJMI:

[.T€ miratojé listén e individeve/familjeve q& do t& pérfitojné subvencionimin e qiras€ né tregun
e lir€ pér vitin 2025.Lista mbyllet me nr. 17 (shtatémbédhjet)

Bashkangjitur ndodhet kjo listé.

L KRYETARI I'BASHKISE
& Andis Salla

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazi 1962”, email: info@bashkiacerrﬁﬁz{/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK
Drejtoria Sociale dhe Aplikimit T¢é Projekteve

Nr__ prot | 1 Cérrik,mé /{ /10/2024

Projekt; Vendim

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fo dl shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%) Muaji Shtator 2024

Duke u mbéshtetur né nenin 21 té ligjin 57,daté 8.07.2019”Pér asistencén sociale né Republikén e
Shqipérisé”, bazuar né¢ VKM 868 daté 29.12.2021 ’i’ér disa ndryshime e shtesa né Vendim nr 597,daté
4.9.2019” té Késhillit t& Ministrave,”Pér pércaktfrymfn e progedurave,té dokumentacionit dhe t& masés
mujore t€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& t€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér

Ndihmén Ekonomike, bazuar né VKB NR 4 daté [26.01.2022 *Pér miratimin e kritereve specifike pér

familjet q€ do t& pérfitojné nga 6% i fondit té& BIleE—Ndihmés Sektorit Social, si bazuar ne VKM 617
daté 22.09.2022”Pér pércaktimin e proqeduraiv e,té dokumentacionit dhe t&é masés mujore té

pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike, té¢ Késhillit te Pt/iinistrave, t€ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe

shtesa dyfishim i ndihmé& ekonomike e grate kryfa iijare me dy ose me shumé fémijé nga 0-18 vjec dhe
rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%, '
Sektori Social, bazuar dhe né verifikimet e béra ngé specialistét e Ndihmés Ekonomike, propozon té
pérfitojn€ me 6% e Fondit t& Bllok-Ndihmés pér jmuajin Shtator 2024, 34 familje me njé fond prej
136.705 Leké. il

Lista e familjeve t& cilat ne propozojmé t& pérfitc jﬁe ndihmé ekonomike jané familje ekstremisht te
varféra dhe nuk jané pérzgjedhur pér t& perfituar ng 1';sistemi pilot i NE pér shkak te sistemit té pikézimit

dhe rezultojné me piké t&€ pamjaftueshme.

Nr Statusi
Nr EMER ATESIA MBIEMER NID Aplikimit aplikimit Njésia
1] | NE-2024- Rekomanduar per trajtim '
1 | Hafize Neki Ademi H15318009F|} | 003847 me fondin 6 % NJ.Cérrik
| NE-2023- Rekomanduar per trajtim
2 | Esmeralda | Flamur Yazkan J26117010D || | 035298 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
3 | Mirjon Adrian Qokli J71009010B | 002667 me fondin 6 % NJA.Cérrik




|l | NE—=2024- Rekomanduar per trajtim
4 | Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M | 0038888 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
5 | Fatbardha | Musli Morina G85826005L1{} | 003843 me fondin 6 % NJA.Cérrik
|} | NE-2023- Rekomanduar per trajtim
6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M; | 035962 me fondin 6 % NJA.Cérrik
|| | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
7 | Gezim Haxhi Shabani G51114004D| | 001349 me fondin 6 % NJA.Cérrik
11| NE-2024- Rekomanduar per trajtim
8 | Tatjana Nuredin Hasa G66023003Q]} | 011716 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
9 | Liri Fadil Toska H05209043F| | 003851 me fondin 6 % NJA.Cérrik
N 1| NE-2024- Rekomanduar per trajtim
10 | Lavdije Bajram Sinandemaj | H25626007Q] | 019130 me fondin 6 % NJA.Cérrik
|} | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
11 | MARJETA | Vasfi KASA G756140080j | 001027 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
12 | Etleva Ramadan | Jonuzi H35626006J| | 003859 me fondin 6 % NJA.Cérrik
_ NE-2023- Rekomanduar per trajtim
13 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G] | 032287 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
14 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W, | 003203 me fondin 6 % NJA.Cérrik
Dritan Mezan Hyseni G90920011T| | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
15 020232 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
16 | Mimoza Ibrahim Sako G95427005F]| | 003854 me fondin 6 % NJA.CErrik
|1 | NE-2023- Rekomanduar per trajtim
17 | Vule Bektash Cerriku 625215016d 034264 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim
18 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E| | 035299 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2020- Rekomanduar per trajtim
19 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P| | 049555 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| | NE-2016- Rekomanduar per trajtim
20 | Raimond Nuri Elezi G50521008l}| 014124 me fondin 6 % NJA.Cérrik
|| | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
21 | Rajmonda Elmas Braho G95326011S] | 021714 me fondin 6 % NJA.Cérrik
11| NE-2024- Rekomanduar per trajtim
22 | Liri Muharrem | Cani G352052350j} | 019121 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2016- Rekomanduar per trajtim
23 | Petrit Uke Berisha G80624002H| | 005606 me fondin 6 % NJA.Cérrik
|| NE-2024- Rekomanduar per trajtim
24 | Sali Osman Goga G30712008d[ 001052 me fondin 6 % NJA.Cérrik
Ramazan | Dalip 1l | NE-2017- Rekomanduar per
25 Braho G512090037Tj | 002301 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
|| | NE-2024- Rekomanduar per
26 | Lumturi Hysni Bajrami G45315024M | 005654 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
|| | NE-2022- Rekomanduar per
27 | Elda Petrit Kovagi 145118005R|} ‘| 035828 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik




NE-2024- Rekomanduar per

28 | Merita Servet Balliu H06019003A| [ 013613 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
1| NE-2024- Rekomanduar per

29 | Adelina Karaman Kadriu 1005510013W ‘| 018489 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
1 NE-2023- Rekomanduar per

30 | Mimoza Hysni Kume 145614088A.: ||| 018273 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
|| | NE-2024- Rekomanduar per

31 | Blerina Kujtim Malo J35331011R 007297 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
|} | NE-2024- Rekomanduar per

32 | Martin Haki Bajrami J20118020D || | 014522 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
| NE-2024- Rekomanduar per

33 | Xhemil Ferro Frasheri F30131092P ||| 014757 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
‘11| NE-2023- Rekomanduar per

34 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N| | 035269 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas

Drejtori i SEK.Social SP.NE

Elsa Hoxholli ( /
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Lista e familjeve qé propozojmé té pért

REPUBLIKA |

BASHKIL

Drejtoria Sociale dhe

SHQIPERISE

CERRIK

Aplikimit t& Projekteve

itojné me 6% e Fondit t¢ Bllok-Ndihmés

pér muajin|Shtator 2024
; Nr
: antaréve Kompe
Ik né Shuma e sim
Nr Aplikanti NID Kvglt‘égoria familje | pérfituar | energjie Totali
Familje né
1 | Hafize Neki Ademi H15318009F ‘I%]JEVOjé 2 2178 1288 3466
Farhilje né
2 | Esmeralda Flamur Yazkan | J26117010D Nevojé 2 5940 5940
Farilje né
3 | Mirjon Adrian Qokli J71009010B nevojé 3 4792 4792
Fapnilje ng
4 -| Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M nevojé 1 3146 3146
Farilje né
5 | Fatbardha Musli Morina G85826005L ‘ail,vojé 1 2178 2178
Fa;iilje né
6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M nevojé 2 3703 3703
Fai"njlje né
7 Gézim Haxhi Shabani G51114004D nevojé 2 3703 3703
Familje né
8 | Tatjana Nuredin Hasa G66023003C fnévojé 1 2178 1288 3466
Familje né
9 Liri Fadil Toska H05209043F nevojé 1 1525 1288 2813
Familje né
10 | MARJETA Vasfi KASA G756140080 néVojé 1 2178 2178
Familje né
11 | Etleva Ramadan Jonuzi H35626006) nevojé 2 2178 2178
Familje né
12 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G | nevojé 2 5940 1288 7228
Familje né
13 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W nevojé 1 2178 2178
Familje né
14 | Dritan Mezan Hyseni G90920011T nevojé 2 3703 3703
Familje né
15 | Mimoza Ibrahim Sako G95427005F nevojé 1 2178 2178
Fahilje né
16 | Vule Bektash Cerriku G25215016Q | nevojé 1 3146 3146
Familje né
17 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E nevojé 1 2178 2178
Farnilje né
18 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P rpefvojé 1 2178 1288 3466
Familje né
19 | Raimond Nuri Elezi G50521008L nevojé 1 2178 2178




Familje né
20 | Lavdije Bajram Sinandemaj H25626007Q nevojé 3146 1288 4434
Familje né
21 | Liri Muharrem Cani G35205235I nevojé 3703 3703
Fafm_ilje né
22 | Petrit Uke Berisha G80624002H rfwei/ojé 3703 1288 4991
Farhilje né
23 | Sali Osman Goga G30712008Q 'r!iebojé 2178 2178
Familje né
24 | Ramazan Dalip Braho G51209003T nevojé 2178 1288 3466
Familje né
25 | Lumturi Hysni Bajrami G45315024M n e’ilojé 3146 1288 4434
Fa;rnilje né
26 | Elda Petrit Kovagi 145118005R nevojé 9900 1288 11188
Familje né
27 | Merita Servet Balliu HO06019003A n efvojé 2178 2178
Familje né
28 | Adelina Karaman Kadriu 105510013W nevojé 7920 7920
' Familje né
29 | Martin Haki Bajrami J20118020D nevojé 3703 3703
Fahilje né
30 | Rajmonda Elmas Braho G95326011S rbe"vojé 2178 2178
Familje né
31 | Mimoza Hysni Kume 145614088A ‘nLé'vojé 1980 1980
Familje né
32 | Blerina Kujtim Malo J35331011R nevojé 5940 5940
Familje né 4752 4752
33 | Xhemil Ferro Frasheri F30131092P nevojé
Familje né
34 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N néi/ojé 2614 2614
Totali 122.537 | 14.168 136.705
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